
Ipercarni - Via Casilina, 1846

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Accessori Casa e Cucina
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Pulizia della Casa
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
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Confezione 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-19%

Confezione 140 g

2.32 €  1.68 €
16.57 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-27%

Confezione 405 g

3.17 €  2.32 €
15.85 € / kg

Fior di Latte 200 g

-26%

Confezione 200 g

2.32 €  1.58 €
11.6 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-31%

Vaschetta 120 g

2.85 €  1.9 €
23.75 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-33%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

Pizzottella

-28%

Imballaggio 150 g

3.38 €  2.43 €
0.02 € / g

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone Affumicato -
6 x 25g

-28%

Confezione 175 g

1.69 €  1.05 €
0.01 € / g

Light Fresco
Cremoso

-37%

Confezione 170 g

2.64 €  1.47 €
15.53 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-44%

Imballaggio 150 g

2.11 €  1.37 €
0.01 € / g

Mortadella Pallina
Fiorucci

-35%

Vaschetta 120 g

2.96 €  1.58 €
24.67 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-46%

Confezione 165 g

2.75 €  1.9 €
16.67 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
12.09 € / kg

Fiordilatte dell'Agro
Pontino 350 g

-25%

Confezione 350 g

4.23 €  2.64 €
12.09 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-37%

Confezione 350 g

3.7 €  2.64 €
10.57 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio
Fresco Magro - 2 x

175 g

-28%

Confezione 400 g

3.91 €  3.17 €
9.78 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 250 g

-18%

Vaschetta 200 g

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-50%

Vaschetta 200 g

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-50%

Confezione 60 g

1.58 €  1.26 €
26.33 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Grattugiato

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiati

-33%

Confezione 225 g

1.79 €  1.05 €
14.32 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-41%

Confezione 250 g

1.69 €  1.05 €
6.76 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-37%

Vaschetta 120 g

2.32 €  1.68 €
19.33 € / kg

Galbani Bel Paese
Fette 120 g

-27%

Confezione 230 g

3.59 €  2.74 €
0.02 € / g

Galbanino il senza
Lattosio

-23%
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Confezione 350 g

4.23 €  3.7 €
12.09 € / kg

Polenta Fresca con
Funghi Trifolati

-12%

Confezione 150 g

1.05 €  0.94 €
7 € / kg

Fettine di Formaggio
Fuso Light 6 Fette

-10%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.69 €
13.57 € / kg

Emmental Bavarese
a Fette 140 g

-11%

A peso

2.19 €  1.55 €
7.3 € / kg

Caciottella Primo
Sale

-29%

1 pezzo

13.77 €  10.49 €
13.77 € / kg

Grana Padano Taglio
Grande

-23%

A peso

2.23 €  1.88 €
7.43 € / kg

Ricotta Pecora con
Crema Latte

-15%

A peso

4.13 €  2.83 €
13.77 € / kg

Primo Sale

-31%

A peso

5.41 €  4.11 €
18.03 € / kg

La Pecorella

-24%

A peso

6.36 €  5.69 €
21.2 € / kg

Emmentaler Dop

-10%

A peso

5.72 €  4.74 €
19.07 € / kg

Provolone Piccante

-17%

A peso

6.36 €  4.74 €
21.2 € / kg

Brigante Pecora con
Pepe

-25%

A peso

5.72 €  3.78 €
19.07 € / kg

Bel Paese

-33%
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A peso

4.45 €  3.15 €
14.83 € / kg

Scamorza Affumicata

-29%

A peso

4.13 €  3.15 €
13.77 € / kg

L.busche Asiago Dop

-23%

Confezione 158 g

2.32 €  1.68 €
14.68 € / kg

Fumé Formaggio
Fuso a Fette con

Scamorza -

-27%

Confezione 3x100g

4.55 €  3.7 €
15.17 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-18%

A peso

2.54 €  2.19 €
8.47 € / kg

Ricottina di Mucca

-13%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Stracciatella

-25%

Confezione 80 g

2.53 €  1.79 €
31.63 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

-29%

Vaschetta 1600 g

9.11 €  5.29 €
5.69 € / kg

Mozzarella Fiordilatte
4 x 180 g

-41%

Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Cereallegre Fregola
con Zucca e "feta

Dop"

-25%

Confezione 113 g

1.69 €  1.05 €
14.96 € / kg

Riccotta Snack
Riccotta + Muesli con

Cioccolato

-37%

Confezione 600 g

4.23 €  2.64 €
7.05 € / kg

Benessere
Mozzarella senza
Lattosio 3 x 100 g

-37%

Confezione 600 g

3.91 €  2.64 €
6.52 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-32%
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Vaschetta 120 g

1.26 €  0.84 €
10.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-33%

Confezione 140g

2.43 €  2.01 €
17.36 € / kg

Fetta al Latte

-17%

Confezione 1 kg

5.08 €  3.17 €
5.08 € / kg

Frutta ai Gusti: 2
Albicocca - 2 Fragola
- 2 Ciliegia - 2 Mirtillo

in Pezzi

-37%

Imballaggio 375 ml

3.38 €  2.43 €
9.01 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-28%

Imballaggio 250 g

2.32 €  1.9 €
9.28 € / kg

Metà Metà Metà
Burro e Metà

Vegetale

-18%

Confezione 500 ml

3.49 €  2.43 €
6.98 € / l

Besciamella

-30%

Confezione 1 l

1.9 €  1.26 €
1.9 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-33%

Confezione 500 g

5.82 €  3.17 €
11.64 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-45%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

Fior di Neve Panna
Spray Zuccherata

-28%

Confezione 200 ml

2 €  1.05 €
10 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-47%

Confezione 1000 g

4.44 €  2.64 €
4.44 € / kg

Yogurt Magro Più
Cremoso in Pezzi 2

Ananas, 2 Frutti
Bosco, 2 Pesca, 2
Fragola 8 x 125 g

-40%

Confezione 1 kg

5.08 €  3.17 €
5.08 € / kg

0% Grassi 2 Fragola
- 2 Frutti di Bosco - 2
Pesca - 2 Ananas in

Pezzi 8 x 125 g

-37%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 ml

2.32 €  1.68 €
4.64 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-27%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.84 €
10.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-33%

Confezione 1 g

5.08 €  3.17 €
5.08 € / kg

Fibre 2 Bianco
Cereali - 2 Pera

Cereali - 2 Avena
Noci - 2 Kiwi Cereali

8 x 125 g

-37%

500ml

0.84 €  0.63 €
1.68 € / l

P.s. Brick

-25%

Confezione 250 g

1.26 €  0.73 €
0.01 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 2 x 125 g

-42%

Confezione 250 g

2.11 €  1.37 €
8.44 € / kg

Naturalmente

-35%

Confezione 250 g

1.26 €  0.73 €
5.04 € / kg

Bianco Zero% Grassi
2 x 125 g

-42%

Imballaggio 250 ml

3.06 €  2.11 €
12.24 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-31%

Imballaggio 250 ml

3.06 €  2.11 €
0.01 € / ml

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-31%

Confezione 200 ml

1.69 €  1.05 €
8.45 € / l

Panna da Cucina Alta
Digeribilità

-37%

Confezione 1000 ml

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Moltodìpiù Latte
Parzialmente

Scremato

-13%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Albicocca 2

x 125 g

-24%
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Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Banana 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Mela 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Pera 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Gusto

Biscotto 2 x 125 g

-24%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola in Pezzi 2 x

125 g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Cocco in Pezzi 2 x

125 g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi 2 x 125 g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Vaniglia 2 x 125 g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 2 x 125

g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Pistacchio 2 x 125 g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Bianco 2 x 125 g

-30%
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Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola in Pezzi 2 x

125 g

-30%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Fragola 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
0.01 € / g

Yogurt Cremoso
Vaniglia 2 x 125 g

-30%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Gusto di una Volta
Latte Intero

-32%

Confezione 180 ml

1.58 €  1.26 €
8.78 € / l

Shake

-20%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Fruit Passion Frutti di
Bosco 2 x 125 g

-30%

Confezione 250 g

1.37 €  0.95 €
5.48 € / kg

Fruit Passion Limone
2 x 125 g

-30%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.84 €
10.5 € / kg

Chocoballs Yogurt al
Gusto di Fiordilatte

-33%

Confezione 1 l

2.11 €  1.37 €
2.11 € / l

Latte Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-35%

Confezione 250 ml

2.53 €  1.68 €
10.12 € / l

Panna Fresca

-33%

Imballaggio
6x1000ml7.41 €  5.29 €

1.24 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

-28%

Confezione 1000 ml

2.96 €  1.69 €
2.96 € / l

Bevanda Soia Zero
Zuccheri

-42%
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Confezione 400 g

2 €  1.58 €
5 € / kg

Milk Kefir Bianco

-21%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Total 2% Grassi

-33%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Total 0% Grassi

-33%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Total 5% Grassi

-33%

Vaschetta 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Cocco Stracciatella

-33%

Confezione 1 l

3.38 €  2.43 €
3.38 € / l

Alpro Questo Non è
Latte, Bevanda

Vegetale all'Avena
Gusto Latte

-28%

Confezione 1 l

3.38 €  2.43 €
3.38 € / l

Alpro Questo Non è
Latte Light, Bevanda
Vegetale all'Avena

Gusto Latte

-28%

Vaschetta 200 g

2.43 €  1.26 €
12.15 € / kg

Pudding 20g Proteine
Gusto Cioccolato

-48%

Vaschetta 200 g

2.43 €  1.26 €
12.15 € / kg

Pudding 20g Proteine
Gusto Caramello

-48%

Vaschetta 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Cocco Caramello
Salato

-33%

Vaschetta 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Cocco Bianco

-33%

Vaschetta 200 g

2.43 €  1.26 €
12.15 € / kg

Pudding 20g Proteine
Gusto Vaniglia

-48%
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Confezione 400 g

1.69 €  1.05 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-37%

Confezione 400 g

1.47 €  1.05 €
3.68 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-28%

Confezione 300 g

2.43 €  1.58 €
8.1 € / kg

Crostino Dorato

-34%

Confezione 560 g

2.64 €  2.11 €
4.71 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-20%

Confezione 560 g

2.64 €  2.11 €
4.71 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-20%

Confezione 400 g

1.69 €  1.05 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-37%

Confezione 300 g

2.43 €  1.58 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-34%

Confezione 250 g

2.11 €  1.05 €
8.44 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-50%

Confezione 80 g

1.26 €  1.05 €
15.75 € / kg

Mini Toasts Classici
36 Crostini

-16%

Confezione 460 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Pinsa Romana
Nuvola 2x230g.

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Puntine N.23
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 250 g

2 €  1.26 €
8 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-37%

Confezione 230 g

2.53 €  1.58 €
11 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-37%

Confezione 250 g

2.85 €  1.58 €
11.4 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-44%

Confezione 250 g

4.23 €  2.64 €
16.92 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-37%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Casarecce
N.287 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-40%
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Confezione 1 kg

3.81 €  2.11 €
3.81 € / g

Riso Arborio 2 x 500
g

-44%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 250 g

4.23 €  2.64 €
16.92 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-37%

Confezione 250 g

4.23 €  2.64 €
16.92 € / kg

Sfogliavelo Carne

-37%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 250 g

2.85 €  1.58 €
11.4 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo con Spinaci

-44%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Penne Lisce
N.71 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-31%
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Confezione 500 g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Fettuccine

-37%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.22 €  0.73 €
2.44 € / kg

Pasta Tempestine
N.21 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

2 €  1.26 €
4 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-37%

Confezione 500 g

2 €  1.26 €
4 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 26

-37%

Confezione 500 g

2 €  1.26 €
4 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-37%

Confezione 250 g

4.23 €  2.64 €
16.92 € / kg

Sfogliavelo Crudo e
Pecorino Romano

Dop

-37%

Confezione 500 g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

100% Filiera Puglia
Orecchiette

-37%

Confezione 500 g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

100% Filiera Puglia
Trofiette

-37%

Confezione 350 g

2.11 €  1.79 €
6.03 € / kg

Optima Spatzle
Freschi con Spinaci

-15%

Confezione 380 g

1.79 €  1.58 €
4.71 € / kg

Focaccia Rotonda

-11%

Confezione 500 g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

100% Filiera Puglia
Troccoli

-37%
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Scatola 375g

3.91 €  2.64 €
10.43 € / kg

Coco Pops Barchette

-32%

Scatola 375g

3.91 €  2.64 €
10.43 € / kg

Coco Pops Palline

-32%

Confezione 400 g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Bucanevica

-25%

Confezione 230 g

1.9 €  1.37 €
8.26 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-27%

Confezione 230 g

1.9 €  1.37 €
8.26 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-27%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-27%

Confezione 630 g

2.85 €  2.11 €
4.52 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-25%

Confezione 330 g

2.64 €  2.11 €
8 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-20%

Confezione 240 g

2.53 €  1.58 €
10.54 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-37%

Confezione 200 g

3.06 €  2.11 €
15.3 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-31%

Confezione 250 g

1.75 €  1.37 €
0.01 € / g

Novellini al Latte e
Miele

-21%

Confezione 300 g

2.32 €  1.58 €
7.73 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-31%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 630 g

2.85 €  2.11 €
4.52 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-25%

Confezione 250 g

1.75 €  1.37 €
7 € / kg

Osvego al Malto e
Miele

-21%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Biscotti Osvego ai 5
Cereali Gentilini 250

g

-27%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Miele di Fiori
Ambrosoli 250 g

-28%

Confezione 141 g

3.38 €  2.64 €
23.97 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con

Cioccolato 6 Pezzi da
23,5 g

-21%

Confezione 75 g

1.79 €  1.26 €
23.87 € / kg

Cacao Amaro in
Polvere

-29%

Confezione 375 g

3.7 €  2.75 €
9.87 € / kg

Original Cereali
Integrali

-25%

Confezione 125 g

1.9 €  1.37 €
15.2 € / kg

Millefoglie di Matilde
Glassate

-27%

Confezione 200 g

3.06 €  2.11 €
15.3 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-31%

Scatola 375g

3.91 €  2.64 €
10.43 € / kg

Coco Pops

-32%

Confezione 400 g

3.38 €  2.11 €
8.45 € / kg

Patatina Classica

-37%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.7 €
0 € / g

Sfizzy Arachidi
Tostate-salate-

sottovuoto

-12%
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Confezione 260 g

2.85 €  2.11 €
10.96 € / kg

Gransaraceno Ricchi
di Fibre Integrale con

Grano Saraceno e
Gocce di Cioccolato

6 x 43,3 g

-25%

Confezione 157 g

1.58 €  1.05 €
10.06 € / kg

Double Creme,
Biscotti con Doppia

Crema alla Vaniglia -

-33%

Confezione 220 g

3.81 €  3.07 €
17.32 € / kg

B-ready 10 x 22 g

-19%

Confezione 600 g

6.35 €  5.29 €
10.58 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-16%

Confezione 290 g

3.17 €  2.64 €
10.93 € / kg

Panecioc 10 x 29 g

-16%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Mini Ovetti Fondente
con Ripieno di Crema

alla Nocciola

-33%

Confezione 141 g

3.38 €  2.64 €
23.97 € / kg

Red Berries Barrette
Cereali Integrali con
Frutti Rossi 6 Pezzi

da 23,5 g

-21%

Confezione 304 g

3.7 €  3.06 €
12.17 € / kg

Biscuits

-17%

Confezione 350 g

2.11 €  1.58 €
6.03 € / kg

L'integrale della
Nonna

-25%

Confezione 200 g

1.9 €  1.58 €
9.5 € / kg

Torciglioni di Pasta
Sfoglia

-16%

Confezione 200 g

1.9 €  1.58 €
9.5 € / kg

Ventagli di Pasta
Sfoglia

-16%

Confezione 155 g

2.64 €  2.11 €
17.03 € / kg

Ovetti al Latte Ripieni
di Crema Gianduia

-20%
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Confezione 700 g

7.41 €  6.35 €
10.59 € / kg

L'originale Pistacchio
Cioccolato

-14%

Vaschetta 160 g

3.17 €  2.43 €
19.81 € / kg

Pro High Protein
Pancakes Freschi 4 x

40 g

-23%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Caramello

-16%

Confezione 700 g

3.7 €  2.75 €
5.29 € / kg

La Pasticcera
Albicocche

-25%

Confezione 700 g

3.7 €  2.75 €
5.29 € / kg

La Pasticcera Ciliegie

-25%

Confezione 700 g

3.7 €  2.75 €
5.29 € / kg

La Pasticcera
Fragole

-25%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Pistacchio

-16%

Confezione 110 g

1.58 €  1.05 €
14.36 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.43 €
0.02 € / g

Pancakes Milk Pro
Ciocc 160gr

-23%
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Confezione 290 g

1.69 €  1.05 €
0.01 € / g

Giardiniera Vs 290gr
Sacla'

-37%

Confezione 480 g

2.64 €  1.9 €
9.43 € / kg

Il Frutto d'Italia Lupini

-28%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Insalata Capricciosa
Gr 150 Vogliazzi

-33%

Confezione 330 g

2 €  1.36 €
6.06 € / kg

Agromonte Salsa
Pronta di Datterino

330 g

-32%

Confezione 480 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-28%

Confezione 330 g

2 €  1.36 €
6.06 € / kg

Salsa di Pomodoro
Ciliegino Agromonte

330 g

-32%

Confezione 219 g

2.32 €  1.58 €
10.59 € / kg

Maionese Raffinata
250 Ml

-31%

Confezione 112 g

1.9 €  1.48 €
16.96 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.9 €  1.48 €
16.96 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-22%

Bottiglia 250 ml

2.32 €  1.58 €
9.28 € / l

Maionese Classica
Topdown Calve'

Vaso g 250 1
Bottiglia

-31%

Confezione 700 g

1.47 €  0.94 €
2.1 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-36%

Confezione 468g

12.18 €  9.53 €
26.03 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 9 x

-21%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Cereallegre Riso
Nero Sfizioso

-25%

Confezione 225 g

3.38 €  2.43 €
15.02 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Bolognese

-28%

Confezione 140 g

2.85 €  2 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco Noci

-29%

Confezione 180 g

3.38 €  2.43 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco
Funghi

-28%

Confezione 140 g

2.85 €  2 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco alla
Genovese

-29%

Confezione 140 g

2.85 €  2 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco
Senz'Aglio

-29%

Confezione 180 g

3.38 €  2.43 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco
Carciofi

-28%

Confezione 140 g

2.85 €  2 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco
Pomodori Secchi e

Pecorino

-29%

Confezione 225 g

3.38 €  2.43 €
15.02 € / kg

Il Sugo Fresco
all'Amatriciana

-28%

Confezione 180 g

3.38 €  2.43 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Boscaiola

-28%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Calve Maionese
Spicy 250gr

-31%

Confezione 180 g

3.38 €  2.43 €
18.78 € / kg

Rana Sugo Fresco
Radicchio

-28%
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Confezione 250 g

4.44 €  3.7 €
17.76 € / kg

Effervescente
Digestivo

Rinfrescante e
Dissetante

-16%

Imballaggio 12 rotoli

6.88 €  5.29 €
0.57 € / pz

Carta Igienica 12 Pz

-23%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Aloe Vera
Hydra Bomb, per
Capelli Normali,

Idratati e Leggeri,

-33%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.11 €
15.85 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Aloe Vera
Hydra Bomb, per
Capelli Normali,

Idratati e Leggeri,

-33%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 900 ml

5.82 €  4.23 €
6.47 € / l

Affogato Spagnola
all'Amarena

-27%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Barattolino Classici
Crema

-25%

Confezione 900 g

3.7 €  2.64 €
4.11 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-28%

Confezione 300 g

3.7 €  2.43 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-34%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
8.46 € / kg

Barattolino Classici
Panna

-25%

Confezione 450 g

2.53 €  1.79 €
0.01 € / g

Orogel Zucca Cubetti
450gr

-29%

Confezione 300 g

4.55 €  3.17 €
15.17 € / kg

12 Bastoncini di
Merluzzo

-30%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Barattolino Cinque
Stelle Croccantino

-25%

Confezione 400 g

2.43 €  1.79 €
6.08 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-26%

Confezione 450 g

3.38 €  2.11 €
7.51 € / kg

Scarola Porzionata in
Comodi Cubellini

Surgelati

-37%

Confezione 500 g

5.82 €  4.23 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-27%

Confezione 500 g

5.82 €  4.23 €
11.64 € / kg

Affogato al Pistacchio

-27%

Surgelati e Gelati
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Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Barattolino Classici
Stracciatella

-25%

Confezione 386 g

6.88 €  4.23 €
0.02 € / g

Pinta Cookies Gr 386

-38%

Confezione 400 g

6.88 €  4.23 €
17.2 € / kg

Belgian Chocolate

-38%

Confezione 400 g

3.17 €  1.9 €
7.93 € / kg

Contorno Ortolano

-40%

Confezione 200g

1.79 €  1.37 €
8.95 € / kg

Burger di Spinaci e
Piselli Tiko 200 g

-23%

Confezione 1 pz

8.47 €  7.41 €
8.47 € / pz

Crosc• Sigel Dessert
1,35 Kg

-12%

Confezione 1 pz

8.47 €  7.41 €
8.47 € / pz

Crema Siciliana Sigel
i Dessert 1,350 Kg

-12%

Confezione 700 g

5.82 €  3.17 €
8.31 € / kg

Pisellini Primavera

-45%

Confezione 620 g

5.82 €  4.23 €
9.39 € / kg

Pizza Regina
Classica 2 Pizze

Margherita 2 x 310 g

-27%

Confezione 1 kg

3.49 €  2.64 €
3.49 € / kg

Patasnella Patatine

-24%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-33%
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Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-33%

Confezione 275 g

4.23 €  3.17 €
15.38 € / kg

Linea Pastellati Fiori
di Zucca Alici e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-25%

Confezione 275 g

5.29 €  4.23 €
19.24 € / kg

Linea Pastellati Filetti
di Baccalà Prodotto

Surgelato

-20%

Confezione 340 g

6.88 €  5.29 €
20.24 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Merluzzo

d'Alaska 5 Filetti

-23%

Confezione 485 g

5.08 €  3.91 €
10.47 € / kg

26x38 Margherita

-23%

Confezione 390 g

5.29 €  4.23 €
13.56 € / kg

Coppa del Nonno
Classica 6 x 65 g

-20%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-33%
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Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-30%

Confezione 66 cl

1.79 €  1.05 €
2.71 € / l

Original

-41%

Confezione 70 cl

12.71 €  10.59 €
0.18 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-16%

Confezione 3x33cl

2.64 €  2.11 €
2.67 € / l

Birra

-20%

Confezione 1 l

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Rosso d'Italia

-22%

Confezione 1 l

2.32 €  1.79 €
2.32 € / l

Bianco d'Italia

-22%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-33%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-14%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
0.08 € / cl

Terre Siciliane Igt
Rosso

-33%

Confezione 750 ml

10.59 €  8.47 €
14.12 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-20%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-33%

Confezione 1.5 l

5.29 €  3.7 €
3.53 € / l

Bianco Lazio Igt 1,5 l

-30%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 50 cl

1.79 €  1.37 €
3.58 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-23%

bottiglia 75cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Viognier Doc Gurgo'

-20%

Confezione 20 cl

2.11 €  1.26 €
10.55 € / l

Spritzzoso

-40%

bottiglia 750ml

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Spritz Party

-25%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.23 €
0.01 € / ml

Aragosta Bianco
Frizzante 750

-33%

Bottiglia 75cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Frappato Syrah Doc
Gurgo

-20%

Confezione 70 cl

14.83 €  10.59 €
21.19 € / l

Amaro Siciliano + 2
Tavolette di

Cioccolato Bonajuto
di Modica

-28%

Confezione 0.75pz

7.41 €  6.35 €
9.88 € / pz

Vermentino Gallura
Doc 75cl

-14%

Confezione 75 cl

1.05 €  0.79 €
1.4 € / l

Cocktail Zero

-24%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.75 €  2.32 €
0.42 € / l

Naturale 6 x 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.95 €
0.91 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Allegra 1,5 l

-30%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.32 €
3.58 € / l

Green da 0,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Limone 1,5 l Pet

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.1 €  1.37 €
2.1 € / pz

Acqua Minerale
Naturale Acquasparta

Effervescente
Naturale 6 x 1,5 Litri

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.75 €  2.74 €
0.42 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale Pet 6 x 1,5 l

-26%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.32 €
3.58 € / l

Ultra White Lattina da

-26%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L4.12 €  2.64 €
1.53 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-35%

Imballaggio 2x1.35L

4.12 €  2.64 €
2.06 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-35%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.79 €
2.11 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.79 €
2.11 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti

-15%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.48 €
3.17 € / l

Optimum Ace senza
Zuccheri Aggiunti* 3

x 200 Ml

-22%

Confezione 75 cl

1.05 €  0.79 €
1.4 € / l

Chinò Zero

-24%

Confezione 75 cl

1.05 €  0.79 €
1.4 € / l

Classica Zero

-24%

Imballaggio 2x1l

2.85 €  2.11 €
1.43 € / l

Original, Bibita
Gassata 2x1l (Pet)

-25%

Confezione 2 l

2.75 €  2.33 €
1.38 € / l

Bravo Multi Vitamin

-15%

Confezione 2 l

2.75 €  2.33 €
1.38 € / ml

Bravo Arancia Rossa

-15%

Confezione 2 l

2.75 €  2.33 €
1.38 € / ml

Bravo Ananas

-15%

Confezione 2 l

2.75 €  2.33 €
1.38 € / l

Bravo Arancia

-15%

Confezione 2 l

2.75 €  2.33 €
1.38 € / ml

Bravo Ace Vitamin
Drink

-15%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.79 €
2.11 € / l

Dolce di Natura Mela
senza Zuccheri

Aggiunti

-15%
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Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-25%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure
con Vitello in Salsa

con Verdure

-25%

Confezione 500 g

3.49 €  2.85 €
6.98 € / kg

Markies Biscotti Cane

-18%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-25%

Confezione 1.5 kg

5.29 €  3.7 €
0 € / g

Croccantini con
Carne Fresca Manzo

e Verdure 1,5 Kg

-30%

Confezione 1.5 kg

5.29 €  3.7 €
0 € / g

Croccantini Junior
Pollo Fresco e Riso
1-12 Mesi 1,5 Kg

-30%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-25%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-25%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-25%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-25%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Anatra e Spinaci

-25%

Confezione 123 g

2.75 €  2.33 €
22.36 € / kg

Rodeo X7 con Pollo

-15%

Amici Animali
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Confezione 123 g

2.75 €  2.33 €
22.36 € / kg

Rodeo Snack Cane
X7 con Manzo

-15%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Jellies
Selezioni Deliziose in

Gelatina
(Manzo/pomodoro &
Pollo/carote) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Extras
Selezioni Saporite

(Manzo & Pollo) 4 x
85 g

-20%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Salmone

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Palline di Pelo
Tacchino

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Tratto Urinario
Pollo

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-23%

Confezione 440 g

3.17 €  2.43 €
7.2 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni Manzo

-23%
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pack

2 €  1.26 €
2 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-37%

pack

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Cuoce Carta Forno 6
Metri

-33%

pack

2 €  1.26 €
2 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

8porzioni - 2 Pz
(Rs98)

-37%

Confezione 1 pz

3.59 €  2.42 €
3.59 € / pz

Asciugoni Cucina
Regina 2rot

-32%

pack

2 €  1.26 €
2 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

5porzioni - 3 Pz
(Rs85)

-37%

Imballaggio 100
tovaglioli2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Classico

-40%

pack

1.9 €  1.37 €
1.9 € / pz

Saper Scegliere
Pellicola Trasparente

50 Metri

-27%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Agnello con Cereale

2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Tacchino con

Cereale 2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Vitello Prosciutto*

con Cereale 2 x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-16%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela

Golden

-20%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pera

-20%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Fragola

-20%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Frutti Tropicali

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 125 g

1.05 €  0.84 €
8.4 € / kg

Decora con Zucchero
Granella

-20%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
210 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
0.21 € / ml

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
210 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-17%

Confezione 160 g

3.81 €  3.6 €
23.81 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato

10 x 16 g

-5%

Confezione 125 g

0.94 €  0.79 €
7.52 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-15%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
0.21 € / ml

Aroma per Dolci e
Creme Mandorla 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.84 €  0.69 €
210 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-17%

vasetto 560 g

1.47 €  1.05 €
2.63 € / kg

Grano Cotto per
Pastiera Napoletana

-28%

Confezione 1 kg

1.26 €  0.94 €
1.26 € / kg

Farina Tipo "00"

-25%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.26 €
2.11 € / pz

Ovito Extra Uova x 4 l
All. a Terra

-40%

Confezione 20 uova

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Le Classiche Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-20%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 125 g

2.11 €  1.26 €
0.01 € / g

Le Tenere Insalatine

-40%

Confezione 200 g

2.64 €  1.58 €
13.2 € / kg

Lattughino

-40%

Confezione 200 g

2 €  1.26 €
10 € / kg

Iceberg Bnd

-37%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Rucola

-30%

Confezione 500 g

1.9 €  1.37 €
3.8 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista 4 Gusti

-27%

Confezione 150 g

1.69 €  1.27 €
11.27 € / kg

Bio Carote

-24%

Vaschetta 115 g

3.17 €  2.32 €
27.57 € / kg

Ciotola Regionale
Sarda

-26%

Vaschetta 105 g

3.17 €  2.32 €
30.19 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Lombarda

-26%

confezione 300g

2.64 €  1.69 €
8.8 € / kg

Agretti 300g

-35%

Confezione 0.2 kg

1.05 €  0.84 €
5.25 € / kg

Insalata Mista con
Carote Ortopronto

Busta 200 g

-20%

1 kg

2.96 €  2.11 €
1.48 € / kg

Patate Pasta Gialla

-28%

Confezione 125 g

1.05 €  0.84 €
8.4 € / kg

Saper Scegliere
Lattughino

-20%

Frutta e Verdura
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1 pezzo

0.73 €  0.54 €
2.43 € / kg

Mele Golden Delicius

-26%

1 pezzo

0.4 €  0.29 €
2 € / kg

Banane

-27%

1 pezzo

1.58 €  1.47 €
1.58 € / kg

Cavolo Romanesco

-6%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Saper Scegliere
Cicorietta

-20%

Confezione 1pz

0.84 €  0.63 €
0.84 € / pz

Carciofi Mammole

-25%

Confezione 500g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Pomodori Ciliegino

-25%

Confezione 500g

2.32 €  1.79 €
4.64 € / kg

Patatine Pulite

-22%

Confezione 500g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Fragole

-20%

Confezione 90 g

1.05 €  0.84 €
11.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pesca

-20%
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Confezione 1250 ml

2.11 €  1.37 €
1.69 € / l

Casamia Super
Igienizzante con

Ammoniaca
Detergente

Superprofumata
Profumo Colonia

-35%

Imballaggio 10 sacchi
nettezza condominiali3.17 €  2.11 €

0.32 € / pz

Maxi Peso 150 Lt.
Cm 80 x 120 con
Legacci Sacchi

Nettezza
Condominiali 10 Pz

-33%

Confezione 1134 ml

5.29 €  3.7 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 54

Lavaggi

-30%

Confezione 1134 ml

5.29 €  3.7 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia
Capri, 54 Lavaggi

-30%

Pulizia della Casa
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Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Maxi Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte e Cereali
Croccanti

-33%

Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Maxi Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola e Cereali
Croccanti

-33%

Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Maxi Ovetti
Caramello Cioccolato
al Latte con Ripieno

di Crema al
Caramello

-33%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola

-33%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte

-33%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-16%

Confezione 650 g

7.41 €  6.35 €
11.4 € / kg

Tartufone L'Agnello

-14%

Imballaggio 100 g

4.23 €  3.7 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-12%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

Colomba Maxiciok

-14%

Imballaggio 270 g

12.71 €  10.59 €
0.05 € / g

Uovo Latte

-16%

Imballaggio 270 g

12.71 €  10.59 €
0.05 € / g

Uovo Bianco

-16%

Imballaggio 270 g

12.71 €  10.59 €
47.07 € / kg

Uovo Fondente

-16%

Specialità Pasquali
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Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Nocciolato

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-16%

Imballaggio 320 g

11.65 €  9.53 €
36.41 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Ovosauro

-18%

Imballaggio 450 g

21.19 €  19.07 €
47.09 € / kg

Uovo Nocciolato
Gianduja

-10%

Imballaggio 220 g

6.35 €  5.29 €
0.03 € / g

Ovosauro Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-16%

Imballaggio 220 g

6.35 €  5.29 €
0.03 € / g

Uovo Bluey Dolfin Gr
220

-16%

Imballaggio 320 g

18.01 €  14.83 €
56.28 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-17%

Imballaggio 190 g

10.59 €  9.53 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-10%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Maxiovetti Witors Latt
Gr 250

-16%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Maxiovetti Witors
Fond Gr 250

-16%
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Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-16%

Imballaggio 210 g

11.65 €  9.53 €
55.48 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-18%

Imballaggio 280 g

13.77 €  10.59 €
49.18 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-23%

Imballaggio 280 g

13.77 €  10.59 €
49.18 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-23%

Imballaggio 320 g

18.01 €  15.89 €
56.28 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato al Latte

-11%

Imballaggio 320 g

18.01 €  15.89 €
56.28 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-11%

Imballaggio 210 g

11.65 €  9.53 €
55.48 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-18%

Confezione 750 g

6.88 €  4.23 €
9.17 € / kg

Gocciolotta Colomba
& Cioccolato

-38%

Imballaggio 220 g

8.47 €  7.41 €
38.5 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-12%

Imballaggio 450 g

20.13 €  19.07 €
44.73 € / kg

Uovo Nocciolato
Fondente

-5%

Confezione 150 g

4.23 €  3.7 €
28.2 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-12%

Confezione 150 g

4.23 €  3.7 €
28.2 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-12%
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Confezione 150 g

4.23 €  3.7 €
28.2 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra 70%

Sacchetto

-12%

Confezione 127 g

3.17 €  2.64 €
24.96 € / kg

Colombelle Mandorla

-16%

Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Maxi Ovetti Fondente
con Ripieno di Crema

alla Nocciola e
Cereali Croccanti

-33%

Imballaggio 210 g

8.47 €  7.41 €
40.33 € / kg

Uovo Fondente
Preziose Sorprese

-12%

Confezione 400 g

4.23 €  3.17 €
10.58 € / kg

Gran Mix
Assortimento di

Cioccolatini Ripieni

-25%

Imballaggio 220 g

7.41 €  6.35 €
33.68 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Fast

Crash

-14%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

Colomba Pistacchio
& Nocciola

-14%

Imballaggio 190 g

10.59 €  9.53 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Minions

-10%

confezione 0.3kg

10.59 €  9.53 €
35.3 € / kg

Uovo Pinypon

-10%

Confezione 300g

10.59 €  9.53 €
35.3 € / kg

Uovo Dolci
Principesse

-10%

Imballaggio 250 g

10.59 €  9.53 €
42.36 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-10%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

La Golosona
Colomba Pistacchio

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 400 g

11.65 €  10.59 €
29.13 € / kg

Noisette Uovo
Cioccolato Fondente

con Granella di
Nocciole

-9%

Confezione 750 g

6.88 €  5.29 €
9.17 € / kg

Agnello Noir con
Glassa al Cacao

-23%

Confezione 250 g

9.53 €  7.41 €
0.04 € / g

Uovo Fondente
Feletti Gr 250

-22%

confezione 0.25 kg

9.53 €  8.47 €
0.04 € / g

Piu`buono Uovo Lyon
250 g

-11%

Confezione 250 g

9.53 €  7.41 €
0.04 € / g

Uovo Latte Feletti Gr
250

-22%

Imballaggio 265 g

13.77 €  11.65 €
51.96 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-15%

Imballaggio 265 g

13.77 €  11.65 €
51.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Bianco con Sorpresa

e 4 Cioccolatini

-15%

Imballaggio 265 g

13.77 €  11.65 €
51.96 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-15%

Imballaggio 280 g

12.71 €  10.59 €
45.39 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Fairytale
Princess

-16%

Imballaggio 265 g

13.77 €  11.65 €
51.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente 70% con

Sorpresa e 4
Cioccolatini

-15%

Imballaggio 240 g

9.53 €  8.47 €
39.71 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte My

Little Pony

-11%

Imballaggio 240 g

9.53 €  8.47 €
39.71 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Fast & Furious Spy
Racers

-11%
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Confezione 142 g

2.64 €  2.11 €
18.59 € / kg

Emilia Ovetti
Fondente 80% Cacao

Ripieni di Crema al
Cacao

-20%

Confezione 250g

10.59 €  8.47 €
42.36 € / kg

Uovo Cry Babies

-20%

Confezione 700 g

4.23 €  3.17 €
6.04 € / kg

La Colomba Originale

-25%

Confezione 700 g

5.29 €  4.23 €
7.56 € / kg

La Colomba Classica

-20%

Confezione 700 g

7.41 €  6.35 €
10.59 € / kg

L'originale Vaniglia
Gianduia

-14%

Imballaggio 210 g

7.41 €  6.35 €
35.29 € / kg

Le Passioni Uovo
Cioccolato Fondente

Extra

-14%
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Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

Wurstel Suillo
Fiorucci 4 Pz 100 g

-25%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.11 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu con Speck e

Formaggio 0,245 Kg

-55%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.11 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-55%

Vaschetta 0.300 kg

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-9%

Confezione 0.220 kg

2.11 €  1.9 €
9.59 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-9%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

Confezione 0.250 kg

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-9%

Confezione 0.180 kg

4.02 €  1.79 €
22.33 € / kg

Fiorentino
Hamburger di Pollo e
Tacchino 0,180 Kg

-55%

Vaschetta 0.300 kg

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-9%

Confezione 0.400 kg

7.08 €  4.23 €
17.7 € / kg

Luganeghe Solo
Pollo e Tacchino

0,400 Kg

-40%

1 Pezzo

7.31 €  7.26 €
17.4 € / kg

Spiedino Rustico

0%

Carne e Pesce
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Confezione 220g

2.11 €  1.16 €
9.59 € / kg

Cotoletta Spinaci

-45%

Confezione 100 g

6.35 €  3.7 €
63.5 € / kg

Sockeye Salmone
Selvaggio Affumicato
con Legno di Faggio

-41%

Confezione 1 pz

7.94 €  7.2 €
7.94 € / pz

Rusticanello Busto di
Pollo senza Frattaglie

-9%

A peso

4.45 €  3.39 €
11.13 € / kg

Spiedini Suino Maxi

-23%

A peso

4.44 €  2.53 €
3.7 € / kg

Gallina

-43%

1 confezione - circa
230g4.76 €  4.15 €

20.7 € / kg

Nagghy Filetti Pollo

-12%

Confezione 0.600 kg

7.41 €  6.35 €
12.35 € / kg

Salsiccia di Suino
"verzino" 0,600 Kg

-14%

Confezione 0.250 kg

3.07 €  2.64 €
12.28 € / kg

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

0,250 Kg

-14%

Vaschetta 0.300 kg

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Salsicce di Suino
Verzino 0,300 Kg

-25%

Confezione 0.680 kg

11.64 €  5.18 €
17.12 € / kg

Bonroll con Radicchio
Rosso e Scamorza
Affumicata 0,680 Kg

-55%

Confezione 0.330 kg

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Cotoletta Classica 3
Pezzi 0,330 Kg

-25%

Confezione 90 g

4.76 €  4.23 €
52.89 € / kg

Ti Amo Salmone
Norvegese
Affumicato

-11%
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